07.11.2019г.№ 63-п

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ПРОГНОЗЕ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2021-2022 годов
       Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.63 Устава муниципального образования «Табарсук» и в целях формирования бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, администрация муниципального образования «Табарсук»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Табарсук» (приложение).
Глава муниципального

образования «Табарсук»:                                              Т.С.Андреева